Valinhos, aos 15 de março de 2007.

Ofício GP/DP/CMV nº 07/07

Senhor Prefeito.

Passo às mãos de Vossa Excelência, para os devidos fins, os Autógrafos dos projetos aprovados em Sessão realizada dia 14 do corrente, como segue:

Autógrafo nº  22/07  - Projeto de Lei nº   10/07 –  autoria do Ver. Mauro de  Sousa                     Penido;

Autógrafo nº  23/07  - Projeto de Lei nº   14/07 – autoria do Ver. José Henrique Conti;

Autógrafo nº  24/07  - Projeto de Lei nº 102/06 – autoria do Ver. José Pedro Damiano.

Sem mais, apresento a Vossa Excelência minhas cordiais saudações.

DR. JOÃO MOYSÉS ABUJADI

            Presidente

EXMO. SR.

MARCOS JOSÉ DA SILVA

DD. PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VALINHOS

VALINHOS